UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận lê Chân, ngày    tháng     năm 2023

BIÊN BẢN

Công khai lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8

Năm học 2023 – 2024

Hôm nay, ngày 09 tháng 5 năm 2023, vào hồi 8 giờ 00 tại Trường THCS Ngô Quyền, chúng tôi gồm:

1. bà Cao Hồng Chín – Hiệu trưởng

2. Bà Vũ Thị Xuân – Phó hiệu trưởng

3. Bà Hứa Thanh Mai – Phó hiệu trưởng

4. Bà Nguyễn Thị Yến – Tổ trưởng tổ KHXH

5. Bà Phạm Thanh Tâm – Tổ trưởng tổ KHTN

6. Bà Phạm Thanh Bình – Kế toán

Lập biên bản về việc niêm yết công khai kết quả lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023 – 2024 của các tổ chuyên môn (theo Công văn số 05/PGDĐT ngày 30 tháng 01 của Phòng giáo dục đào tạo quận Lê Chân về việc tổ chức nghiên cứu, đề xuất danh mục lựa chọn SGK lớp 8 năm học 2023 – 2024) tại bảng tin và trang Web của nhà trường.

Thời gian niêm yết bắt đầu từ 10/5/2023

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục trong thời gian từ 10/5/2023 đến 10/6/2023.

Cuộc họp kết thúc vào 10h00 cùng ngày.
Người ghi biên bản                                            HIỆU TRƯỞNG
                                                                            Cao Hồng Chín
                                      Những người tham dự

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 8 ĐƯỢC LỰA CHỌN

NĂM HỌC 2023 – 2024

	STT
	TÊN SÁCH
	TÁC GIẢ
	NHÀ XUẤT BẢN
	TÊN BỘ SÁCH

	1
	Toán

	2
	Ngữ văn

	3
	Khoa học tự nhiên

	4
	Lịch sử và địa lí

	5
	Âm nhạc

	6
	Mĩ thuật

	7
	Tin học

	8
	Giáo dục thể chất

	9
	GDCD

	10
	Công nghệ

	11
	HĐTN và hướng nghiệp

	12
	Tiếng Anh